

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0413/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004969	BOTIJA DE GÁS 410	5	1.000,0000	5.000,00
2	004612	BOTIJA DE GÁS R22	1	1.000,0000	1.000,00
3	003640	BOTIJA DE GAS R32	2	1.000,0000	2.000,00
4	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	113	0,1000	11,30
5	002555	BUCHA PLÁSTICA N° 10	135	0,2000	27,00
6	010297	CABO PP 4 VIAS X 4MM	8	20,8000	166,40
7	006310	CABO PP 4X2,5	50	14,0000	700,00
8	006063	CABO PP 5X2,5	250	19,6000	4.900,00
9	009029	CANO PVC DE 25MM	3	18,8000	56,40
10	006779	ESPONJOSO DE 5/8	18	8,0000	144,00
11	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	5	9,0000	45,00
12	004767	FITA PRATA	35	16,5000	577,50
13	004970	FITA PVC	30	8,0000	240,00
14	006288	JOELHO DE PVC DE 25MM	5	0,8000	4,00
15	004878	PARAFUSO (PHILIPS 8 MM).	35	0,5000	17,50
16	006783	PARAFUSO 12MM	135	1,5000	202,50
17	006785	PARAFUSO 8MM	78	0,3500	27,30
18	006688	SUPORTE DE FIXAÇÃO PARA CONDENSADORES DE 30000BTUS	11	75,0000	825,00
19	009104	SUPORTE REFORÇADO PARA CONDENSADORA DE 36.000 BTUS (PAR)	7	75,0000	525,00
20	006690	TUBO DE COBRE 1/2	15	45,0000	675,00
21	006070	TUBO DE COBRE 1/4	65	17,0000	1.105,00
22	004802	TUBO DE COBRE 3/8	33	25,0000	825,00
23	006691	TUBO DE COBRE 5/8	6	40,0000	240,00
24	004613	TUBO ESPONJOSO BLINDADO 1/4	35	65,0000	2.275,00
25	004614	TUBO ESPONJOSO BLINDADO 3/8	24	8,1000	194,40
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			21.783,30
		TOTAL GERAL ==>			21.783,30